

LAVANDARIA E ENGOMADORIA AO DOMICÍLIO

TABELA DE PREÇOS

	LAVAR, SECAR E ENGOMAR		SÓ ENGOMAR	
	PACOTE	CADA PEÇA	PACOTE	CADA PEÇA
40 PEÇAS	48,00 €	1,20 €	34,00 €	0,85 €
80 PEÇAS	88,00 €	1,10 €	60,00 €	0,75 €
120 PEÇAS	114,00 €	0,95 €	78,00 €	0,65 €
160 PEÇAS	144,00 €	0,90 €	96,00 €	0,60 €
200 PEÇAS	168,00 €	0,84 €	108,00 €	0,54 €

CONDIÇÕES GERAIS

Os nossos pacotes pré-pagos incluem todo o tipo de peças de roupa, seja vestuário ou têxteis do lar, que são normalmente lavadas em conjunto e que não necessitam de cuidados especiais, como camisolas, camisolas interiores, pijamas, camisas, calças de ganga, fatos de treino, lençóis, fronhas, toalhas, capas de edredom, entre outros.

Cada pacote inclui uma camisa por cada 4 peças (por exemplo, o pacote de 40 peças inclui 10 camisas) *

Calças vincadas, capas de edredom e lençóis com elástico contam como duas peças.

Duas peças de roupa de criança até aos 10 anos de idade contam como uma peça simples.

Recolhas e entregas grátis, para um mínimo de 20 peças por recolha / entrega. Recolhas ou entregas pontuais ou extra, 2,00 €.

Na aquisição de qualquer dos nossos pacotes, beneficia de 10% de desconto sobre a tabela de preços de limpeza Wet Cleaning (não acumulável com outros descontos ou promoções em vigor)

* Temos também disponíveis pacotes de camisas:

Lavar, secar e engomar 5 camisas = 7,50 €

Lavar, secar e engomar 10 camisas = 14,00 €

Só engomar 5 camisas = 5,00 €

Lavar, secar e engomar 10 camisas = 9,50 €

Todos os preços incluem IVA à taxa de 23%. Atualizados em 02-01-2020

WASHPLUS Lavandarias

Rua Serpa Pinto. n.º 2. Loja B - 8150-164 São Brás de Alportel

Telefone: +351 289 148 953 :: WhatsApp: +351 931 981 716

info@washplus.pt :: www.washplus.pt

facebook/washplus.pt :: instagram/washplus.pt